
1. Mityng Okręgowy WZLA 2021 

POZNAŃ, 08.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +2.5 M/S 12:58 

 1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.05 
 2 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 12.13 
 3 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 12.35 
 4 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.38 
 5 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 12.42 
 6 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.49 
 7 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 12.51 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.5 M/S 11:54 

 1 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.32 q     
 2 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 12.32 q PB    
 3 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.59  PB    
 4 PRAGER Wiktor 07-04-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 14.21      
 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP DQ     TR  

 Bieg 2/ 3 +1.2 M/S 11:59 

 1 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 12.39 q PB    
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 12.47 q PB    
 3 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 13.36  PB    
 4 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 13.83      
 5 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 14.17  PB    
 6 GÓRSKI Michał 07-12-31 UKS 12 Kalisz WP 14.32      
 7 MARECIK Wojciech 07-10-29 UKS Dąb Suchy Las WP 14.93      

 Bieg 3/ 3 +1.0 M/S 12:04 

 1 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.33 q PB    
 2 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.56 q     
 3 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 12.63 q PB    
 4 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 12.70 q PB    
 5 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 13.21  PB    
 6 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 13.24      
 7 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.36      

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.8 M/S 13:05 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 10.93 SB 
 2 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.52 
 3 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.66 SB 
 4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 11.69 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -1.2 M/S 12:10 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 11.01 q     
 2 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.47 q     
 3 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 11.68 q     
 4 CURYK Hubert 04-09-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 12.42      
 5 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 12.43      
 6 BUSZCZAK Wojciech 05-03-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 12.81      
 7 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.88      

 Bieg 2/ 3 -1.1 M/S 12:15 

 1 WAWRZKOWICZ Jan 01-02-19 OŚ AZS Poznań WP 11.36 q     
 2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.80 q     
 3 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 11.89      
 4 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.34      
 5 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.43      
 6 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 13.08  PB    

 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 12:19 
 1 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 11.32 q PB    
 2 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.35 q     
 3 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.48 q     
 4 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 12.14  PB    
 5 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 12.20      
 6 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 12.84      
 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP DNF      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.9 M/S 14:36 

 1 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 22.15      
 2 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 23.02      
 3 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 23.25  PB    



 4 JENCZ Robert 02-09-10 OŚ AZS Poznań WP 23.34  PB    
 5 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 24.26      
 6 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 24.29      
 7 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 27.78  PB    

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   15:39 

 1 BUZAŁA Mikołaj 98-04-17 OŚ AZS Poznań WP 34.02  PB    
 2 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 34.11      
 3 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 34.78      
 4 NAWROT Mikołaj 00-02-05 OŚ AZS Poznań WP 35.04  PB    
 5 WAWRZKOWICZ Jan 01-02-19 OŚ AZS Poznań WP 35.28      
 6 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 OŚ AZS Poznań WP 35.72  PB    
 7 TYLAK Łukasz 90-02-28 UKS Dąb Suchy Las WP 36.22  PB    
 8 NOWAK Wojciech 97-04-28 OŚ AZS Poznań WP 37.57  PB    

 Bieg 2/ 3   15:43 

 1 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 37.74  PB    
 2 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 38.45  PB    
 3 GÓRSKI Kacper 01-07-14 UKS 12 Kalisz WP 38.71  PB    
 4 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.88  PB    
 5 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 39.77      
 6 RODAK Jakub 00-11-19 OŚ AZS Poznań WP 40.29      
 7 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 43.73      

 Bieg 3/ 3   15:47 

 1 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 36.40      
 2 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 37.33      
 3 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 38.37      
 4 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 41.36  PB    
 5 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 41.42      
 6 CURYK Hubert 04-09-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 41.96      
 7 BUSZCZAK Wojciech 05-03-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 42.28      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   15:30 

 1 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.03  PB    
 2 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 39.40  PB    
 3 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 40.30  PB    
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 42.59  PB    
 5 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 43.14  PB    
 6 KORALEWSKI Adrian 07-04-19 OŚ AZS Poznań WP 45.86  PB    

 Bieg 2/ 3   15:33 

 1 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 43.05      
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 44.07  PB    
 3 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 44.36      
 4 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 44.68  PB    
 4 PRAGER Wiktor 07-04-22 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 44.68      
 6 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 45.65  PB    

 Bieg 3/ 3   15:36 

 1 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.18      
 2 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 44.25      
 3 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 47.18      
 4 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 47.50      
 5 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 50.87      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:31 

 1 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 53.88 
 2 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 53.99 
 3 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 56.30 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   13:25 

 1 PIASECKI Ryszard 01-09-29 OŚ AZS Poznań WP 1:20.06  PB    
 2 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:24.91  PB    
 3 REMBECKI Arkadiusz 05-01-28 SKS Unia Swarzędz WP 1:25.85  PB    
 4 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 1:26.02  PB    
 5 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 1:27.91  PB    
 6 KAMIŃSKI Oliwer 06-01-15 PLKS Gwda Piła WP 1:29.84  PB    
 7 ROZBICKI Paweł 05-09-03 MLKS Sokół Lubin DS 1:32.77  PB    
 8 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 1:36.31  PB    
 9 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 niest.Poznań WP 1:45.65      
  
 Bieg 2/ 2           13:29 

 1 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:31.06  PB    
 2 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 1:34.40  PB    
 3 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:34.45      
 4 NAWROCKI Filip 06-01-16 LUKS Orkan Września WP 1:43.85      



 5 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 1:44.78      
 6 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 1:45.39      
 7 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 1:45.74  PB    
 8 MARCINKOWSKI Dominik 06-12-23 OKL Oborniki WP 2:02.94  PB    
 9 BROWARCZYK Dominik 08-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 2:08.65      
1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   13:41 

 1 KEMPA Maciej 01-10-12 KS Żary Runners Team LB 2:41.82      
 2 MOLSKI Amadeusz 02-02-15 OKL Oborniki WP 2:46.53      
 3 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:47.73      
 4 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 2:49.05      
 5 CENTKA Jakub 98-10-21 KS Gwardia Piła WP 2:49.89      
 6 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 2:56.88      
 7 MARGOWSKI Hubert 07-06-23 PLKS Gwda Piła WP 2:57.69      
 8 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 2:59.23      
 9 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 3:03.27      
 10 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 3:06.71      
 11 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 3:10.68      
 12 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 3:11.70      
 13 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 3:19.03      
 14 GOLA Dawid 99-09-04 UKS 12 Kalisz WP 3:34.60      
 15 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 3:59.15      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:52 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 3:59.34      
 2 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 4:04.88      
 3 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 4:07.33      
 4 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 4:08.93      
 5 MARYSIAK Adam 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól LB 4:09.27      
 6 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 4:18.28      
 7 WEBER Marek 03-07-16 UKS 12 Kalisz WP 4:22.06      
 8 KUŁDO Jakub 03-06-29 OŚ AZS Poznań WP 4:25.18      
 9 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 4:26.51      
 10 HAUPT Maciej 05-05-13 OŚ AZS Poznań WP 4:28.19      
 11 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 4:28.21      
 12 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 4:29.85      
 13 WAJDA Michał 04-01-02 UKS Achilles Leszno WP 4:30.30      
 14 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 4:38.51      
 15 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 4:44.29      
 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP DNF      
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 13:56 

 1 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 14.81 
 2 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.40 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 13:56 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 16.28 
 2 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.40 
 3 MELER Mateusz 06-04-18 LUKS Orkan Września WP 18.68 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS NM      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.30  PB    
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 15.71  PB    
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 14.18      
 4 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 10.20      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.13  PB    
 2 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 7.67      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 12.00  PB    
 2 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.32      
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 7.58  PB    
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 11:50 

 1 BOJANOWSKI Antoni 04-08-28 UKS Achilles Leszno WP 42.73      
 2 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.82      
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:50 



 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.72  PB    
 2 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 37.82      
 3 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 37.73  PB    
 4 SZEFER Marcel 07-09-10 MUKS Kadet Rawicz WP 33.68  PB    
 5 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.01  PB    
 6 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 25.74      
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 11:50 

 1 FAJFER Wojciech 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.06      
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.28      
 3 NYKAZA Mikołaj 03-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 42.30      
 4 KOZŁOWSKI Marceli 03-01-19 LUKS Orkan Września WP 37.30      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.63      
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 48.44      
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 37.47      
 4 CHUDAŚ Daniel 03-06-23 UKS 12 Kalisz WP 32.40      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 41.72  PB    
 2 ROSPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 34.64      
 3 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 25.24      
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 42.65 
 2 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.35 
 3 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.32 
 4 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 OŚ AZS Poznań WP 28.83 
 5 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 28.58 
 6 PRZYBYLAK Bartosz 06-12-22 UKS 12 Kalisz WP 27.68 
 7 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.75 
 8 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.83 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 42.35      

 I II III IV V VI 

 JARMOŁOWICZ Michał 40.6 40.6 x x 42.3 x 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:00 

 1 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.85      
 2 DERLATKA Kacper 05-08-21 PLKS Gwda Piła WP 1.80  PB    
 3 GAŃSKI Jan 06-08-27 PLKS Gwda Piła WP 1.65  PB    
 4 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60      
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 66.60  PB    
 2 WŁADOWSKI Dawid 03-07-28 LKS Vectra Włocławek KP 45.26  PB    
 3 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 44.44      
 4 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 40.81      
Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 55.93  PB    
 2 BAJER Mikołaj 04-07-30 OŚ AZS Poznań WP 55.52      
 3 BOJANOWSKI Antoni 04-08-28 UKS Achilles Leszno WP 36.26      
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 60.51      
 2 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 58.64      
 3 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 WKS Śląsk Wrocław DS 56.97  PB    
 4 SZCZERBIAK Mateusz 03-01-13 LKS Vectra Włocławek 55.96      
Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 SPRYSZYŃSKI Maciej 06-05-25 LKS Vectra Włocławek KP 51.78  PB    
 2 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 30.63  PB    
 3 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 23.14  PB    
 4 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 20.71  PB    
Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.30      
 2 SIKORSKI Roman 02-09-02 SL Olimpia Poznań WP 4.20      
 3 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 4.00  PB    
 4 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 3.40      



 5 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 2.60      
 6 ROGALSKI Wojciech 08-01-21 SL Olimpia Poznań WP 2.20  PB    
 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP NM      
 SMURA Wiktor 05-05-24 SL Olimpia Poznań WP NM      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:00 

 1 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.45      +3.3 
 2 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła WP 6.30      +0.9 
 3 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.16  PB    0.0 
 4 BARAŃCZYK Piotr 04-05-28 PLKS Gwda Piła WP 5.93  PB    +1.9 
 5 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.78  PB    +0.4 
 6 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.57      +2.3 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:40 

 1 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 6.08  PB    +1.6 
 2 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.92      +3.4 
 3 KORALEWSKI Adrian 07-04-19 OŚ AZS Poznań WP 4.85  PB    +1.2 
 4 MARCHWICKI Kacper 08-08-26 RKL Kusy Rokietnica WP 4.27      =1.9 
 5 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 4.20      +1.4 

Rzut młotem M70 (4kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 MICHALSKI Zygmunt 50-02-01 OŚ AZS Poznań WP 27.45      
 MUSZYŃSKI Andrzej 51-04-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP NM      
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.5 M/S 12:54 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 11.91      
 2 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 12.31      
 3 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 12.65      
 4 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 12.86      

100 metrów K U16 

 FINAŁ +1.7 M/S 12:49 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.83 
 2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.23 
 3 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.49 
 4 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 13.60 
 5 JANCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.72 
 6 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.77 
 7 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 13.97 
 8 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.07 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.1 M/S 11:39 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 11.92 q PB    
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 12.97 q PB    
 3 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 13.47      
 4 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 14.01      
 5 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 14.11  PB    
 6 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 14.96      
 7 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.97      

 Bieg 2/ 4 +1.9 M/S 11:43 

 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.55 q     
 2 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.01 q PB    
 3 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.31  PB    
 4 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.60      
 5 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 13.63      
 6 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.11      
 7 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.24  PB    

 Bieg 3/ 4 +0.8 M/S 11:47 

 1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.55 q     
 2 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 12.73 q PB    
 3 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 13.70      
 4 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.81  PB    
 5 BIEDNA Alicja 01-02-22 MKS MOS Wrocław DS 13.95      

 Bieg 4/ 4 +1.7 M/S 11:50 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 12.42 q PB    
 2 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 12.84 q     
 3 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.95      
 4 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.87      
 5 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 14.90  PB    
 6 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 14.98      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +1.0 M/S 11:20 



 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.90 q PB    
 2 JANCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.78 q PB    
 3 MATERNIK Weronika 08-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.23      
 4 MUSIAŁ Zuzanna 07-08-09 PLKS Gwda Piła WP 14.24      
 5 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 14.68  PB    
 6 BURCHACKA Maria 09-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 15.33      
 7 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 15.92      

 Bieg 2/ 5 +2.3 M/S 11:24 

 1 KOWALSKA Aleksandra 06-10-23 UKS 12 Kalisz WP 13.49 q     
 2 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 13.83 q     
 3 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 14.08      
 4 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 14.32      
 5 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 15.25      

 Bieg 3/ 5 -1.2 M/S 11:27 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.64 q     
 2 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.15  =PB    
 3 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 14.70  PB    
 4 NOWAK Marcelina 07-08-08 OŚ AZS Poznań WP 14.70      
 5 PIEKARCZYK Jagoda 09-11-25 MUKS Kadet Rawicz WP 15.09      
 6 WITKOWSKA Amelia 06-09-14 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 15.94      

 Bieg 4/ 5 +1.2 M/S 11:30 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.36 q PB    
 2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.83 q PB    
 3 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 14.06      
 4 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.79  PB    
 5 PITTNER Oliwia 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.80  PB    
 6 WRÓBEL Zuzanna 08-05-13 UKS 12 Kalisz WP 14.92      
 7 SIPORZYŃSKA Hanna 06-01-26 MUKS Kadet Rawicz WP 15.03      

 Bieg 5/ 5 +1.0 M/S 11:33 

 1 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.88 q     
 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 13.93      
 3 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.29      
 4 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.45  PB    
 5 KASTELLI Martyna 06-09-09 MKS Baszta Szamotuły WP 14.94  PB    
 6 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 15.01      
200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 14:29 

 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.19      
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.22      
 3 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.40      
 4 BIEDNA Alicja 01-02-22 MKS MOS Wrocław DS 28.73      
 5 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 30.64      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   15:19 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 39.74      
 2 JANOWICZ-PÓŁTORAK  95-04-16 OŚ AZS Poznań WP 39.83      
 3 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 41.01  PB    
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 42.07      
 5 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 42.13  PB    
 6 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 42.40      
 7 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.19      

 Bieg 2/ 3   15:23 

 1 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 41.17      
 2 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.50      
 3 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 44.04      
 4 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 44.13      
 5 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.26      
 6 NOWAK Natalia 05-02-11 MKS Baszta Szamotuły WP 48.40      

 Bieg 3/ 3   15:27 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 45.50      
 2 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 47.27      
 3 MORKIS Natalia 04-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 48.25      
 4 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 48.69      
 5 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.77      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   15:02 

 1 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 44.84  PB    
 2 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 45.38  PB    
 3 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 45.59  PB    
 4 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 45.68  PB    
 5 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 45.72  PB    

 Bieg 2/ 4   15:05 



 1 LASIK Lena 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las WP 45.77  PB    
 2 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 46.33  PB    
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 46.63  PB    
 4 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 49.13  PB    
 5 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 50.11  PB    
 6 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.58      

 Bieg 3/ 4   15:09 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 47.72  PB    
 2 NOWAK Marcelina 07-08-08 OŚ AZS Poznań WP 48.72      
 3 SIPORZYŃSKA Hanna 06-01-26 MUKS Kadet Rawicz WP 49.73      
 4 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 50.06  PB    
 5 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 51.71      
 6 WITKOWSKA Amelia 06-09-14 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 54.75      

 Bieg 4/ 4   15:14 

 1 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 48.42      
 2 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 51.53      
 3 MAĆKOWIAK Maja 09-07-03 UKS 12 Kalisz WP 52.41      
 4 FILAR Zofia 08-06-11 UKS 12 Kalisz WP 54.38      
 5 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 55.23      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:25 

 1 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:01.52      
 2 KOGUT Maja 05-12-13 KS Energetyk Poznań WP 1:03.98      
 3 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 1:07.27      
 4 JĘCHOREK Karla 04-12-08 KS Energetyk Poznań WP 1:08.40      
 5 KUC Agnieszka 03-08-13 OKL Oborniki WP 1:08.45      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   13:14 

 1 HOFMAN Maria 99-07-03 OŚ AZS Poznań WP 1:35.28  PB    
 2 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 1:36.03      
 3 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 1:40.42  PB    
 4 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:47.80      
 5 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:51.27      
 6 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 1:52.78  PB    
 7 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 1:54.22      
 8 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 1:55.08      
 9 ŚRAMA Olga 05-11-06 OKL Oborniki WP 2:01.06      
 Bieg 2/ 2   13:20 

 1 STAŚKIEWICZ Zofia 07-04-17 OKL Oborniki WP 1:44.13      
 2 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 1:53.68      
 3 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:55.58      
 4 MIKOŁAJCZAK Blanka 09-12-29 UKS Jedynka Gostyń WP 1:58.30      
 5 SIBRECHT Emilia 06-07-14 OKL Oborniki WP 1:59.88      
 6 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 2:00.63      
 7 SIEDLECKA Alicja 07-07-12 OKL Oborniki WP 2:01.86      
 8 BORUCKA Maria 03-06-29 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 2:08.20      
 9 LEŚNIAK Julianna 08-04-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 2:08.94      
 10 SZCZUPAK Kinga 08-06-21 UKS 12 Kalisz WP 2:13.96      
 11 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 2:17.14      
kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:36 

 1 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP 2:18.36  PB    
 2 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 2:23.10      
 3 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 2:43.92      
 4 PEKSA Danuta 04-09-24 PLKS Gwda Piła WP 2:45.86      
1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:34 

 1 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 3:06.87 
 2 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 UKS Piątka Jarocin WP 3:08.27 
 3 ROSIN Zofia 07-04-07 OKL Oborniki WP 3:08.69 
 4 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:13.58 
 5 ŁAŃSKA Agata 06-06-03 PLKS Gwda Piła WP 3:17.88 
 6 ANTKOWIAK Klaudia 06-07-23 UKS 12 Kalisz WP 3:21.65 
 7 WAWRZYKOWSKA Jagoda 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól LB 3:25.54 
 8 OWCZARZ Joanna 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław DS 3:26.86 
 9 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 UKS Piątka Jarocin WP 3:27.76 
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:42 

 1 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 OŚ AZS Poznań WP 4:33.46      
 2 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:38.13      
 3 STEMPNIAK Paulina 04-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 4:42.77      
 4 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 4:57.04      
 5 CHOROSTKOWSKA Zofia 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól LB 5:06.80      
 6 KORWEL Martyna 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól LB 5:14.11      
 7 ODZIEMEK Olga 04-07-31 UKS 12 Kalisz WP 5:20.26      



 8 KOT Aldona 05-09-05 UKS Achilles Leszno WP 5:29.37      
 9 MAĆKOWIAK Milena 03-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 5:55.48      
 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP DNF      
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 14:07 

 1 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.27 
 2 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 17.69 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 14:07 

 1 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 15.37 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.3 M/S 14:16 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 13.38      
 2 GĄSIOROWSKA Maja 06-06-20 UKS 12 Kalisz WP 13.47      
 3 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 13.84      
 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNF      
 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP DNF      

 Bieg 2/ 2 -0.7 M/S 14:22 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.78      
 2 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.44      
 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP DQ     TR  
 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   10:59 

 1 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:08.23      
 2 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:08.84      
 3 PAWŁOWSKA Zuzanna 05-04-01 LUKS Orkan Września WP 1:15.37      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 11.26      
 2 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.86      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.83  PB    
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.07      
 3 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.26      
 4 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 8.37      
 5 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.21      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.28  PB    
 2 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 10.62  PB    
 3 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.00      
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 34.82 
 2 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.03 
 3 HAUZA Dominika 04-07-07 UKS Achilles Leszno WP 30.06 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.43 
 5 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 24.48 
 6 BUCHWALD Kornelia 05-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 24.18 
 7 LISIECKA Monika 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.92 
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:30 

 1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 36.42      
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 35.71      
 3 JASIŃSKA Zofia 03-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 34.28      
 4 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 31.28      
 5 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.84      
Rzut oszczepem dzieci 

 FINAŁ 13:30 

 1 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.80      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.03  PB    
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 27.43  PB    
 3 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.98      
 4 PRAŻUCH Karolina 06-10-11 OKL Oborniki WP 18.38  PB    

  

 



Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 UKS 12 Kalisz WP 38.67      
 2 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 37.27      
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 32.96  PB    
 4 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 31.97  PB    
 5 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 27.50      
 6 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.00      
 7 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 25.62      
 8 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 22.68      
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 30.97      
 2 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 28.18      
 3 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 25.67      
 4 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 22.79      
 5 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 18.20  PB    
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 51.04  PB    
 2 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 45.65  PB    
 3 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 39.13  PB    
 4 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 38.32      
 5 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 34.66  PB    
 6 MROWIŃSKA Zuzanna 06-11-10 OŚ AZS Poznań WP 32.92      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:05 

 1 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50      
 2 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50      
 3 GOŃCZOWSKA Zofia 05-03-30 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45      
 4 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35      
Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 95-04-28 OŚ AZS Poznań WP 59.24      
 2 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 51.63  PB    
 3 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 46.86      
Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 59.21      
 2 DUDA Izabela 04-04-19 LKS Vectra Włocławek KP 59.17  PB    
 3 WRÓBLEWSKA Laura 04-02-19 LKS Vectra Włocławek KP 54.21  PB    
 4 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 47.18      
 5 BRZEZIŃSKA Nikola 05-02-21 LKS Vectra Włocławek KP 44.59      
 6 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.70  PB    
 7 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 34.75  PB    
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 12:10 

 1 NAWRATIL Aleksandra 06-03-26 SL Olimpia Poznań WP 2.80      
 2 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 2.70      
 3 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 2.60  PB    
 4 KOWALAK Martyna 98-11-10 SL Olimpia Poznań WP 2.50      
 5 PUK Sonia 03-10-03 SL Olimpia Poznań WP 2.50      
 6 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.30      
 7 ZAPŁATA Hanna 08-08-26 SL Olimpia Poznań WP 2.20      
 8 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.00      
 8 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 2.00      
 BRIAŃSKA Nina 05-11-16 SL Olimpia Poznań WP NM      
 IDŹKOWSKA Antonina 07-01-17 SL Olimpia Poznań WP NM      
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:05 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.60      +2.0 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.57  PB    +1.3 
 3 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 5.22      +1.7 
 4 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 5.21      +1.0 
 5 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.21      +1.7 
 6 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 5.07      -0.1 
 7 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.98  PB    +0.3 
 8 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.88      +2.0 
 9 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.69      +1.1 
 10 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.66      -0.1 
 11 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.44      +0.7 
 12 PIEKUTA Małgorzata 04-08-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3.40      +1.9 
 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP NM      



Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:30 

 1 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.26  PB    +1.4 
 2 ASTAPCZYK Aleksandra 07-03-20 PLKS Gwda Piła WP 4.97  PB    +1.6 
 3 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.46      +1.6 
 4 DZIERLA Patrycja 08-03-15 PLKS Gwda Piła WP 4.41      +5.1 
 5 RATAJCZAK Lena 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły WP 4.15      +3.4 
 6 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.06      +2.1 
 7 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 3.91      -0.5 
 8 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 3.83  PB    +1.9 
 9 PIEKARCZYK Jagoda 09-11-25 MUKS Kadet Rawicz WP 3.72      +6.0 
 10 KACZMAREK Michalina 09-01-17 UKS 12 Kalisz WP 3.70      +0.4 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.72      
 2 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 20.34      
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 7.30 
 2 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 6.53 
Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 28.80      

 

Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 

Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 

Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


